Si $n = 6$, erit $v = \sqrt[6]{(1+15zz+15zz^2+zz^3)}$.

§. 25. Expediamus nunc postremam formam pro \mathcal{A} datam, in qua loco $a(1+z)^n - b(1-z)^n$ scribamus brevitate gratia T , ita ut sit $T = \frac{1}{2}(1+z)^n - \frac{1}{2}(1-z)^n$, sicque ipsa forma erit

$$\mathcal{A} = \int \frac{\partial z (1-zz)^{n-1} [A(1+z)^{n+m} + B(1-z)^{n-m}]}{v^n T}$$

quae

quae per litteras p et q ita exprimitur:

$$z = -A \int \frac{q^{n-1} \partial q}{1 - q^n} - B \int \frac{p^{m-1} \partial p}{1 - p^n},$$

ubi pro exponentibus simplicioribus erit ut sequitur:

Si $n = 2$, erit $T = 2z$.

Si $n = 3$, erit $T = 3z + z^3$.

Si $n = 4$, erit $T = 4z + 4z^3$.

Si $n = 5$, erit $T = 5z + 10z^3 + z^5$.

Si $n = 6$, erit $T = 6z + 20z^3 + 6z^5$.

Hoc autem casu evadet

$$z = \int \frac{\partial z [A(1+z)^{n-m} + B(1-z)^{n-m}]}{p^{n-m}(1-zz)},$$

cuius valor per p et q expressus erit

$$z = A \int \frac{p^{n-m-1} \partial p}{2 - p^n} - B \int \frac{q^{n-m-1} \partial q}{2 - q^n}.$$

§. 26. In his autem formulis perpetuo accipiamus

$$A = \frac{1}{2}f + \frac{1}{2}g \text{ et } B = \frac{1}{2}f - \frac{1}{2}g,$$

tum igitur formula, ubi hae litterae occurrunt, hanc induet speciem: $fF + gG$, eritque

$$F = \frac{1}{2}(1+z)^{n-m} + \frac{1}{2}(1-z)^{n-m} \text{ et}$$

$$G = \frac{1}{2}(1+z)^{n-m} - \frac{1}{2}(1-z)^{n-m},$$

unde ergo sequentes valores pro casibus simplicioribus emergunt:

F 2

Si

Si $n - m = 1$, erit $F = 1$ et $G = z$.

Si $n - m = 2$, erit $F = 1 + z z$ et $G = 2 z$.

Si $n - m = 3$, erit $F = 1 + 3 z z$ et $G = 3 z + z^3$.

Si $n - m = 4$, erit $F = 1 + 6 z z + z^4$ et $G = 4 z + 4 z^3$.

Si $n - m = 5$, erit $F = 1 + 10 z z + 5 z^4$ et
 $G = 5 z + 10 z^3 + z^5$.

Si $n - m = 6$, erit $F = 1 + 15 z z + 15 z^4 + z^6$ et
 $G = 6 z + 20 z^3 + 6 z^5$.

§. 27. Secundum istas quatuor formas iam satis particulares totidem ordines formularum specialium constitua-
 mus, dum scilicet exponentibus indefinitis m et n valores
 determinati simpliciores assignabuntur, ubi quidem pro m
 numeri minores quam n capientur.

Ordo primus formularum specialium ex forma

$$\psi = \int \frac{\partial z (1 - z z)^{m-1} (f F + g G)}{v^n s}$$

§. 28. Cuiusmodi valores litteris F , G , v et s sint
 tribuendi, supra iam est ostensum, ubi etiam vidimus, si
 statuatur $p = \frac{1+z^2}{v}$ et $q = \frac{1-z^2}{v}$, fore

$$\psi = - \frac{(f+g)}{2} \int \frac{q^{m-1} \partial q}{1+q^n} + \frac{(f-g)}{2} \int \frac{p^{m-1} \partial p}{1-p^n}$$

Hinc iam sequentes formulas speciales derivemus